



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

**GMINA SŁAWA**  
ul. Henryka Pobożnego 10  
67-410 SŁAWA  
NIP:4970003455, Regon:970770400

Sława, dnia 15.10.2019 r.

Nr sprawy TIA.271.53.2019

## Wyjaśnienia 2

Pytania i wyjaśnienia do treści do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego pn. „**Wymiana punktów świetlnych oświetlenia ulicznego na terenie Sławskiego Centrum Kultury i Wypoczynku w Sławie**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Państwa zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającej:

### **Pytanie 1.**

Zgodnie z kosztorysem ofertowym poz. 3 należy zamontować oprawy oświetlenia zewnętrznego o mocy 50W na istniejących słupach. Natomiast wg STWiOR moc nominalna źródła światła tej oprawy powinna wynosić 60W. Proszę o jednoznaczne określenie mocy oprawy OW LED.

### **Odpowiedź na pytanie 1.**

Należy zamontować kompletne oprawy oświetleniowe o mocy 60W.

### **Pytanie 2.**

Proszę o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje zakresem wymiany przewodów zasilających w istniejących słupach, na których ma być montowana oprawa OW LED.

### **Odpowiedź na pytanie 2.**

Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na realizację zamówienia - wynikające wprost z specyfikacji, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać prawidłowo zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający zaleca sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia.

### **Pytanie 3.**

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza montaż opraw oświetleniowych równoważnych. Jeśli tak, to zwracamy się z prośbą o zamieszczenie obliczeń fotometrycznych w celu umożliwienia doboru opraw równoważnych.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

### **Odpowiedź na pytanie 3.**

Zgodnie z rozdziałem 3 ust. 2 SIWZ – Zamawiająca wyraża zgodę na rozwiązania równoważne. To Wykonawca ma udowodnić Zamawiającej, że zaproponowane przez niego oprawy oświetleniowe równoważne spełniają wymogi stawiane przez Zamawiającą. Po podpisaniu umowy Wykonawca przedstawi Zamawiającej dokumentację oprawy równoważnej celem akceptacji przez Inspektora Nadzoru.

### **Pytanie 4.**

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza montaż słupów oświetleniowych równoważnych.

### **Odpowiedź na pytanie 4.**

Zgodnie z rozdziałem 3 ust. 2 SIWZ – Zamawiająca wyraża zgodę na rozwiązania równoważne. To Wykonawca ma udowodnić Zamawiającej, że zaproponowane przez niego słupy oświetleniowe równoważne spełniają wymogi stawiane przez Zamawiającą. Po podpisaniu umowy Wykonawca przedstawi Zamawiającej dokumentację słupa równoważnego celem akceptacji przez Inspektora Nadzoru.

### **Pytanie 5.**

Czy przy słupach istnieją dostateczne zapasy kabli, wystarczające do montażu nowych słupów bez konieczności przedłużania kabli?

### **Odpowiedź na pytanie 5.**

Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na realizację zamówienia - wynikające wprost z specyfikacji, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać prawidłowo zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający zaleca sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia.

Z up. BURMISTRZA

*mgr inż. Krzysztof Ornatowski*  
Z-ca BURMISTRZA